CâEara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrr'.camaradearacoiabadaserra.so.gov,br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

rNDrcAÇÃo N" )04 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CÀRLOS DE QUf,VEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

em nossos postos de rr*.]ã:t:ffiffiJj:"
do processo de testagem da coVID le

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por
diversos munícipes a este Vereador, a fim de garantir melhor eficiência no processo de
combate à disseminação do vírus.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 3l de Janeiro de 2.022.

M^N»#l,rraUE SoARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004?47

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov,br

CNPJ: 60.1 13.172i0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

v

0

E muito difícil fiz. 0. Teste da.

COVID dia treze de janeiro até

hoje não sei. q. Resultado até

agora fui. Obrigada a. .fazer,

Na. Farmácia senão não sei

como estava o. Raio. X.

Dependemos. De. Capela do

alto tá. Difícil a. Situação aqui

manu. Eu. Não sou. Política

mais. A. Saúde preciso cob

umrar as. Crianças estão todas

misturada. Com pessoas adulta

da. Até do das crianças

t h Curtir Responder 2 ü

Manoel Henrique Soares
la t! .l